SílERP - SUPERINTENDÊNCIA AUTÔNOMA DE AGUA E ESGOTO DE

SÃO JOSÉ DO RIO PARDO

Avenida Deputado Eduardo Vicente Nasser, nO 1125 centro

São José do Rio Pardo - Estado de São Paulo

Autarquia Municipal- Lei Municipal n" 3.666 de 15 de dezembro de 2010

.PORTARIA N° 064, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2016
Dispõe sobre a exoneração do Sr. CEZAR ROBERTO TEIXEIRA PINTO
JUNIOR, do cargo em comissão de DIRETOR TÉCNICO OPERACIONAL.

o Superintendente da SAERP - Superintendência Autônoma de Água e
Esgoto do Município de São José do Rio Pardo, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições, de acordo com a Lei n° 4210 de 23 de janeiro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado o Sr. CEZAR ROBERTO TEIXEIRA PINTO

JUNIOR, do cargo em comissão de DIRETOR TÉCNICO OPERACIONAL, nível

XIX, desta Superintendência Autônoma de Água e Esgoto de São José do Rio Pardo -

SAERP.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

a partir de 31 de dezembro de 2016.

Publicada por afixação em quadro próprio de editais na sede da Prefeitura
Municipal, na mesma data.

An a A:ll.~IltH\>':r.{
Assesso . dministrativo

(atuando nos termos do artigo 13 da Lei 3666/2010)

PUBLICADO NO JORNAL
ààê.,e,~ àIJ ~\ o Vc..'íÓO

EdlÇAo de ~'J3:....I_6l()••.•..•~••.••.

~th1Ls..<
Visto